?{Joéritif Maison

9,90

( Cerdon, méthode C ﬁamyenoise rosée, naturellement péti[(ant et naturellement sucré)

Couye de Cava 8,00 f}ljoérof S}m’tz 9,90
Couye de Cava G%oya[ 9,00 Cl-[ugo S}m’tz 10,90
Coupe de Cava G%oya[ 9,00 ‘Mojito 11,90
Coupe de Cava Violette 9,00 Mcjito Q%oyal’ 15,90
Kirr 7,00 Batida 7,00
Kirr Violette 7,00 Batida Orange ou Ananas 9,90
Porto 7,00 Camyari Omnge ou Soda 9,90
Martini 7,00 CPiscmg Orange ou Ananas 9,90
Camyam’ 7,00 Safom’ Orange ou Ananas 9,90
Pineau des Charentes 7,00 Picon Vin Blanc 8,90
Ricard 7,00 Picon Biere 7,90
* % Pastis Ardent Bio 8,50 Picon a f’Omnge 7,00
J&B - Johnnie Walker - William Lawson - Jack Daniels - Jameson 7,50
Havana Blanc - Havana Brun 7,50
Bacardi - Vodka Eristcﬁ( 7,50
Gin @omﬁa}/ 7,50
* *Vodka Mary White 9,50
Suyjofément Scfr 3,50
* * Waterloo Oak (vanille) 12,90 * % Terra Nova (Poire) 12,90
* ¥ Panda (Lytcﬁee) B10 12,90 * % fié (Fruits rouges) B10 13,90

* ¥ Ccyo]oerﬁeacf (Cardamone) 1290
* * Arduenna BI0 12,90
(Mirabelle, sapin, ffeur de sureau)

* X Tiger Blind (Coriandre, Omnge) 13,90
* * Cala (C’Cumquat) B10 13,90

Fever Tree Méditerranéen, Fever Tree Cjinger Ale, Scﬁweppes ?(iﬁiscus, Scﬁwqajoes Pomelo,
Scﬁwqoyes Péche Blanche et fEl’cﬁetffower



Gin T anqueray 0%.
Funny Pisang Orange
Martini Vibrante
Martini Vibrante Spritz

‘Bru Jafate ou Pétillante ¥4 L.
‘Bru Jafate ou Pétillante 15 L.
Bru Plate ou Pétillante 1 L.
Scﬁwqojoes Soda

Scﬁwqojoes Tonic

Scﬁwqojoes Agrum
Schweppes Mojito.

Canada Dry

Stella 25 ¢l au Frt
Stella 33¢l au Fut
Stella 50 c[ au Fut

Saint Hubertus Blonde au Fut

T rtjo[e Karmeliet au Fut
Wister Z

Saint Hubertus blanche
Saint Hubertus Ambrée
Saint Hubertus T r@’pfe Citra
Blanche de Namur Rosée

8,90
8,90
7,00
8,90

2,50
4,90
8,00
3,80
3,80
3,80
3,80

3,80

3,50
4,00
7,00
5,30

5,50
4,90
5,30
5,30
5,30
4,90

Funny Bitter Orange
Funny Tiscmg ‘Ananas
Martini Floréale
Martini Floréale Spritz

Coca - Coca zéro
Spa Orange ou citron
Fuze Tea
Fuze Tea Péche
Jus c{’Omnge
Jus de Pomme
Jus d'Ananas

Jus Multifruit

Leffe 0,0
Leﬁfe Blonde

Lejj[e ‘Brune

Cﬁimay Bleue
Cﬁimay Dorée
Duvel

Orval

Kriek Lindemans
Pécheresse Lindemans

Framboise Lindemans

8,90
8,90
7,00
8,90

3,50
3,50
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70

4,80
4,90
4,90
5,50
5,50
5,50
5,90
4,90
4,90
4,90



Carpaccio de Eoeuf a Phuile de truﬁe 15,90

Fondus au Tromage Comté et Truﬁ(e 1 pc 9,50 /zjac 18,90
Croquettes de Crevettes Grises Maison *** 1pc 9,50 /2Joc 18,90
Croquettes au Chorizo Maison 1pc 9,50 /2}% 18,90
Scampis Beurre a L’ Ail 17,90
Scamjois Sauce %e[ga 18,90

(Sauce CBe@a ! sauce tomatée creme, estragon, cﬁam}aignons, _poivre concassé cfég(acée porto rouge)

Américain Nature a ’Pre’}aarer par vous-méme, Frites Maison, Salade ¥** 21,90
Américain Tré}oaré a la Minute, Frites Maison, Salade *** 21,90
Tartare du Cﬁgf au Pickels ‘Pré}oaré a la minute, Frites Maison, Salade 21,90
Tartare de Baeuf a [talienne, Frites Maison, Salade 21,90
Tartare de Baeuf a Ptalienne a L'Huile de T ruﬁ[e, 22,90

Frites ‘Maison, Salade



Trio de Solettes, Frites Maison, Légumes de saison

Burger Bacon and Cheese et sa Sauce Giant, Frites Fraiches

Véritable Vol au Vent *** au Poulet Fermier Label CRouge,

Sauce Mousseline, Biscuit Maison, fm’tes Fraiches

Rognons de Veau Sauce Moutarde a L' Ancienne, Légumes du Marché,

Crocluettes ‘Maison

fRognons de Veau Sauce Bel’ga, Légumes du Marché, Croquettes Maison

(sauce tomatée, créme, estragon, champignons, poivres concassés, déglacée au porto rouge)

Boulettes a la Liégeoise, Frites Fraiches, Légumes de Saison *¥*
Boulettes Sauce Tomate, Frites Fraiches, Légumes de Saison ***
Boulettes Sauce Archiduc, Frites Fraiches, Légumes de Saison ***
Boulettes Sauce Poivre, Frites Fraiches, Légumes de Saison
Boulettes ’Roclugfort Frites Fraiches, Légumes de Saison ***

Boulettes Sauce fBe{qa, Frites Fraiches, Légumes de Saison

(sauce tomatée, créme, estragon, cﬁampignons, poivres concasses, afég[acée au porto rouge

T agﬁate([es Fagon %e[ga
(T ag[iate[(es, Scam}ais, Sauce CBe(ga : sauce tomatée créme, estragon, cﬁam}aignons,

_poivre concassé cfégfacée au jaorto)

T agﬁate([es Sautées a [Ail et aux Légumes

24,90

21,90

22,90

23,90

24,90

19,50

19,50

20,50

20,50

20,50

21,90

24,50

19,90



Pavé de %aeuf Black “Angus 250, Frites Fraiches, Légumes de Saison
Entrecéte Cuberoll ﬂrgentm 3504, Frites Fraiches, Légumes de Saison
Picanha de Baeuf Origine Uruguay (cuisson maximum saignant)

Frites Fraiches Légumes de Saison

Sujoréme de Poulet Sur Peau, Frites Fraiches, Salade Mixte

Porc Qﬁérique Sauce Moutarde g (Ancienne et T ruﬁ(e, Légumes de Saison,

Crooluettes ‘Maison

Sauces Maison au choix :

Sauce Béarnaise, Sauce Choron, Sauce Poivre Concassé, Sauce Archiduc,
Sauce Roquefort, Sauce Moutarde a Ancienne, Sauce Echalotes,
Sauce Be@a

24,90
32,90
24,90

20,90
25,90

3,50

(Sauce CBe[ga ! sauce tomatée créme, estragon, cﬁam])ignons, _poivre concassé cfégfacée au }aorto)

Nos Suyy[k’ments :

‘Mayonnaise Maison

CKetcﬁu}a, Moutarde

Frites, Frites de Patate Douces, Salade Mixte, Croquettes maison
Salade Mixte.

Légumes de Saison.

1,20
1,00
3,50

3,50
5,00



